

# 询比价函

## 各报价单位：

因中国电建水电一局二公司龙口光伏农牧项目支架配件采购项目二公司宾川龙口光伏发电 EPC 工程项目部施工需要，我司拟采用公开询比价采购方式（招标编号：POWERCHINA-0101005-240044）进行下列货物的批量采购，请各参与单位按以下要求于 2024 年 4 月 28 日 16 时 00 分前将报价文件（报价单包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台（中国电建集团集采平台三期网址：<https://ec.powerchina.cn>）。PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

## 一、拟采购货物一览表

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	单位	配件数量	配件理论重量(Kg)	配件重量(吨)	备注
1	前立柱	φ70*2.5	根	1700	9.6167	16.348	支架配件详细技术参数见附件 1、附件 2，货物到场计量方式按照现场实际过磅计算。
2	后立柱	φ70*3.0	根	3225	18.6066	60.008	
3	前支撑	C60*50*10*2.0	根	2066	7.1306	14.731	
4	后支撑	C60*50*10*2.0	根	2066	7.1306	14.731	
5	斜梁（4004）	C80*50*15*2.0	根	2393	11.8912	28.453	
6	檩条 1（5024）	C100*50*15*2.0	根	1601	16.3420	26.160	
7	檩条 2（5580）	C100*50*15*2.0	根	1258	18.1499	22.834	
8	檩条 3（5024）	C100*50*15*2.0	根	1521	16.3420	24.858	
9	檩条拉杆	L40*2.0	根	1421	5.0939	7.239	
10	水平拉杆	圆钢 φ10	根	1920	3.3698	6.4700	
11	后立柱拉杆	圆钢 φ10	片	1968	3.3698	6.631	
12	抱箍		个	12631	0.3513	4.437	
13	檩托	L90*56*5	个	7498	0.2071	1.552	
14	T 型连接件		个	1757	0.3873	0.680	
15	檩条拼接件	C108*53*3.0	个	5220	1.2521	6.536	
16	后立柱拉杆连接件		个	2952	0.1621	0.478	
17	螺栓	M8*30	个	103494	0.0126	1.304	
18	平垫	M8	个	50478	0.0036	0.181	
19	弹垫	M8	个	63941	0.0005	0.031	
20	螺母	M8	个	62837	0.0036	0.226	
21	螺栓	M10*30	个	81634	0.0216	1.763	
22	平垫	M10	个	98856	0.0027	0.266	
23	弹垫	M10	个	82270	0.0018	0.1481	
24	螺母	M10	个	112447	0.0078	0.877	
25	螺栓	M12*35	个	34298	0.0351	1.203	
26	螺栓	M12*55	个	23519	0.0558	1.312	
27	平垫	M12	个	74062	0.0042	0.311	
28	弹垫	M12	个	25232	0.0042	0.105	
29	螺母	M12	个	40995	0.0114	0.467	
30	螺栓	M14*110	个	5297	0.1414	0.749	
31	平垫	M14	个	15287	0.0073	0.111	
32	弹垫	M14	个	4296	0.0048	0.020	
33	螺母	M14	个	4427	0.0190	0.084	

## 二、采购要求

1、本次询比价采购数量为预计采购量，图纸仅供参考，最终结算量以实际供货数量（磅计）为结算数量，若因施工图、设计变更、采购方案变化等原因，致使与招标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差或不能签订正式合同，投标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。询比价响应供应商报价时须写明配件综合单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含相应的增值税专用发票货物制造、运输、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。卖方须根据买方要求提供货物厂家相关资质、随车提供送货清单、产品出厂合格证、产品相关的检测报告等各项资料。

2、交货期：根据买方发出的发货通知单内要求进行交货，如未按照规定时间送到现场买方有权以最少 5%本批次材料货款中扣除资金为未按时送达货物的违约金并保留应迟交货导致现场窝工的权利。

3、交货地点：云南省大理州宾川县宾居镇龙口光伏发电 EPC 工程项目部指定地点。

4、质量标准或要求：

（1）、由于本批次支架配件采购是补缺项目前期施工后剩余双立柱支架配件，支架檩条长度需参考附件 2：双立柱支架加工图内的长度；其他配件标准根据附件 1：双立柱支架结构图内标准进行生产。

（2）、卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准。质量产品保证期内卖方严格按照生产厂家规定的三包服务有关规定执行。如提供的产品，不符合买方的使用要求，供货方无偿退货，所发生的损失自行承担。

5、质保期：货到龙口光伏发电 EPC 工程项目部工地经买方验收合格交货后 6 个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加招投标活动中，投标人无不良记录；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、投标人必须是水电一局或电建股份有限公司合格供应商，如果为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商，具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-04；QQ 号：848815286。

8、付款条件：

8.1、合同量为预估量，最终结算以实际供货到场过磅重量结算。

8.2、每批次货物运到云南省大理州宾川县宾居镇龙口光伏发电 EPC 工程项目部指定地点，买方验收无异议，数量核对无异议后，买方以传真形式（或电子邮件）向卖方提供增值

税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发票开具通知书后，严格按通知书内容在 10 天内开出该批次货款金额的 13% 全额增值税专用发票，3 个月内买方根据项目资金情况向卖方支付到货款 95%。

8.3、每批次供货金额的 5% 为质保金，质保金在该月材料供货满 6 个月后开始逐月返还。

9、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所致，造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知，必须在买方规定时间内准备同型号的货物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但不包括因使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

10、其它要求：须在投标文件中注明品牌及的详细技术参数。

11、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司二公司

地 址：云南省昆明市官渡区海伦城市广场 G 区 7 座 21 楼

商务联系人：吴高盈

电 话：15272744003

技术联系人：鲁华彪

电 话：13987813284

中国水利水电第一工程局有限公司

2024 年 4 月 25 日

(以下为投标人提供，若报价交货地点、付款方式、质保期等信息不全，将按照废标处理。)

## 报价文件（以下为投标人提供）

### 一、报价汇总表

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	单位	数量	含税单价小计(元)	总税额(元)	含税总价(元)	生产厂家	备注
1	支架配件	详见图纸	吨	251.338					总数为拟采购货物一览表内数量，结算按照实际过磅重量结算
合计金额大写：								税率：13%	

注：本次招标项目为固定价招标，在合同执行期间价格不予调整；以实际到货验收合格后过磅重量结算。

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日

二、报价有效期：90 天。

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：云南省大理州宾川县宾居镇龙口光伏发电 EPC 工程项目部指定地点。

七、技术参数及详细配置（须注明品牌及各种投标产品的详细技术参数）：

八、售后服务承诺：

九、资质证明文件（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业执照和厂家授权书、其他资料等）：

十、授权委托书（见附件）

十一、承诺书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日

# 授权委托书

本人\_\_\_\_\_（姓名）系\_\_\_\_\_（投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，现委托\_\_\_\_\_（姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改\_\_\_\_\_投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自委托之日起至投标文件有效期结束止。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人：\_\_\_\_\_（盖单位章）

法定代表人：\_\_\_\_\_（签字）

身份证号码：\_\_\_\_\_

委托代理人：\_\_\_\_\_（签字）

身份证号码：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

# 承 诺 书

我（投标人单位全称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充分理解由于招标人、招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中标通知书但不能签订正式合同，或者已签订正式合同在履行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取消，我方承诺不因此向招标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担所有损失。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日